
1 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

organizace: Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná-Hranice  

zastoupena:               Mgr. Leonou Mechúrovou, ředitelkou školy  

IČ: 62331388 

DIČ:  CZ62331388 

Kontaktní osoba:  Mgr. Beata Pukowiecová, tel. XXX 

email:beata.pukowiecova@mendelova.cz 

 

dále jen:   „Základní škola“ 

 

a 

 

organizace: Středisko volného času Juventus, Karviná, 

příspěvková organizace 

se sídlem: U Bažantnice 1794, Karviná-Nové Město, 735 06 

zastoupený: Bronislavem Drobnym, ředitelem 

IČ: 08385891 

kontaktní osoba: Lenka Včelková  

tel.: XXX, e-mail: lenka.vcelkova@juventus.cz 

dále jen: „Juventus“ 

 
se dohodli takto: 

 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je vzájemná dohoda o zajištění a průběhu školy v přírodě pro 

žáky I. stupně Základní školy a Mateřské školy Mendelova, Karviná, příspěvková 

organizace. 

 

3. ZAJIŠTĚNÍ, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Programové zajištění školy v přírodě zajistí Juventus. V dopoledních nebo 

odpoledních hodinách dle domluvy s učiteli. 

3.2. Dopravu na turistickou základnu i zpět zajišťuje Juventus.  

3.3. Stravovací služby zajistí Juventus v podobě 5 jídel denně (z nichž dvě jsou 

vždy teplá), tj. 1x snídaně, 1x oběd, 1x večeře a 2x svačiny + zajištění pitného 

režimu v průběhu dne. Strava začíná obědem v den nástupu a je ukončena 

obědem v den odjezdu.  

3.4. Zdravotní dozor bude zajištěn ze strany Juventusu. 

3.5. Pojištění účastníků je zajištěno u vysílající školy (rozsah tohoto pojištění je 

stanoven školou nebo jejím zřizovatelem). Zároveň jsou děti v Juventusu 

pojištěny proti úrazu. Za movitý majetek s i  zodpovídají účastníci sami. Za 

případné poškození na majetku provozovatele objektu zodpovídá vysílající škola. 

3.6. Termín školy v přírodě je stanoven následovně: 

                6. – 10. 6. 2022  

mailto:lenka.vcelkova@juventus.cz


2 
 

3.7. Místem plnění: TZ Řeka, Řeka 207, pošta Smilovice (okres Frýdek-Místek), 739 55. 

Areál, který je oplocený a poskytuje 

• budovu s pokoji pro 53 osob 

• jídelnu  

• klubovnu s audiovizuální technikou 

• 1 stůl na stolní tenis 

• volné prostory pro venkovní hry 

• ohniště 

• okolí je vhodné pro orientační a branně sportovní hry 

 
 

4. DALŠÍ PODMÍNKY SMLOUVY 

4.1. Juventus je povinen příjemce informovat o všech změnách, týkajících se 

realizace školy v přírodě, které mu budou známy a které mohou realizaci akce 

ovlivnit. 

4.2. Škola je povinna informovat Juventus o počtu účastníků, jejich zdravotním stavu 

a jejich složení (dívky – chlapci). 

4.3. Na základě oboustranné dohody, byla cena stanovena ve výši XXX Kč za dítě.  

Pedagogický doprovod i noční hlídač ze ZŠ a MŠ Mendelova jsou zdarma.  

4.4. Celá částka za ŠVP bude škole vyfakturována po ukončení akce na základě 

zúčastněných žáků. Předpokládaná kapacita je stanovena na 28 žáků. 

 

5. STORNO PODMÍNKY 

5.1. V případě zrušení pobytu dítěte ve škole v přírodě méně než 3 dny před 

uskutečněním akce, budou účtovány pouze poplatky, které byly v souvislosti 

s pobytem dítěte prokazatelně vynaloženy ze strany poskytovatele. 

 

6. OSTATNÍ, SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nich každá strana obdrží jeden 

originál. 

6.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv 

změna či doplnění smlouvy musí být výslovně nazvána dodatek ke smlouvě, 

pořadově očíslovaný a potvrzený oprávněnými osobami smluvních stran. 

6.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami 

smluvních stran. 

 

 

 V ……………………. dne …3. 6. 2022……..                                                              V ……………………. dne ……………….. 
 

 

 

……………………………………...........                                           ……………………………………........... 

     SVČ Juventus, Karviná                                                         Mgr. Leona Mechúrová,         

  ředitelka školy 


